

## Farsi: Seeking Wisdom

(Preached by Cheryl Williams at Footscray Baptist, August 18<sup>th</sup>, 2024 - 1 Kings 3;3-14 & Ephesians 5:15-20)

اوت 18 Footscray Baptist، جستجوی حکمت) موعظه شده توسط شریل ویلیامز در  
اول پادشاهان 3؛ 3-14 و افسسیان 5: 15-20 (هر وقت به عقل فکر می کنم - 2024  
کارتون روی صفحه نمایش شما همیشه به ذهنم می رسد. اینجا این کودک با استعداد است که در  
مدرسه اش را فشار می دهد و تعجب می کند که چرا باز می شود. او فراموش کرده است که  
همانطور که می گوید، بکشد. چند بار در داخل یا خارج شدن از ساختمان این کار را انجام داده  
اید؟ اگر من بارها صادق باشم و گاهی اوقات کمی طول می کشد تا یک پنی پایین بیاید و بفهمم  
دقیقاً برخلاف دستورالعمل عمل می کنم. برادرم بارها و بارها به من می گفت: "شما افرادی که  
مدرک و تحصیلات عالی دارید، چیزهای ساده را نمی فهمید". وقتی به خرد فکر می کنید به چه  
چیزی فکر می کنید؟ وقتی به خرد فکر می کنیم کلمات زیادی به ذهنمان خطور می کند  
زیرکی، هوش، باهوش، نبوغ، دانش، باهوش، داشتن قضاوت خوب، فهمیم، عقل سلیم. فکر می کنم  
، حکمت شامل پرسیدن سؤالاتی است - سؤالاتی که در مدرسه به ما آموزش می دهند - چه کسی  
چه چیزی، کجا، چگونه و چرا، به ویژه چرا. خرد مستلزم فروتنی و گشودگی نسبت به عقاید جدید  
، است. خداوند سلیمان را دعوت می کند تا هر چیزی را در دنیا که دوست دارد بخواهد. بنابراین  
او برای چه چیزی می خواهد - ذهنی فهمیده تا بتواند بر مردم حکومت کند و توانایی تشخیص  
تفاوت بین خوب و بد. درخواست حق می گوید خدا، و شما باید ذهنی عاقل و بصیر داشته باشید  
(و همچنین برخی چیزهای دیگر). (درست به این دلیل که سلیمان مردم را مقدم بر خود قرار داده  
است. کتاب مقدس مملو از سخنان حکیمانه و سخنان در مورد حکمت است. حکمت با ترس از  
خداوند شروع می شود که در بسیاری جاها می گوید. فقط کافی است کتاب ضرب المثل را به  
- سرعت بخوانید. به نظر می رسد که حکمت خدا حکمت متعارف یا دنیوی را بر سر می آورد  
خوشا به حال حلیمها، فقیران، صلحجویان. پیروزی در رنج است، به گروهی متشکل از  
، ماهیگیران و زنان مژده داده می شود و از آنها یک جنبش جهانی آغاز می شود، چه بیشتر  
باجگیران، فاحشه ها همگی در برنامه گنجانده شده اند. حکمت خدا در راه ها و مکان های  
غیرمنتظره یافت می شود. خاخام بن زوما می پرسد - چه کسی عاقل است؟ پاسخ - کسی که از  
همه درس می گیرد. پولس افسسیان را تشویق می کند که جویندگان حکمت باشند. آنها تشویق می  
شوند تا آنچه را که خوب و درست است بیاموزند، در حالی که سعی می کنند اراده خدا را درک  
کنند. زندگی در راه خدا از درد تصمیمات احمقانه دوری می کند و جامعه را تقویت می کند. اولین  
قدم در این فرآیند، شناخت حضور خداوند است. پس چگونه می توانیم این خرد، این توانایی را در  
شناخت تفاوت بین خوب و بد، یا شاید حتی خوب و بهتر به دست آوریم؟ اجازه دهید چند ایده را با

شما به اشتراک بگذارم. به عنوان بابتیست‌ها، یکی از ویژگی‌های این فرقه این است که ما مرتباً دور هم جمع می‌شویم تا تصمیم‌گیری کنیم، انتخاب کنیم و تلاش کنیم تا اراده خدا را برای خود در زمان و موقعیت کنونی تشخیص دهیم. این چیزی است که جلسات کلیسایی ما در مورد آن است و از یک فرآیند *Teasdale* بررسی کلیسای ما در مورد آن خواهد بود. انجمن تغییر شکل در سه مرحله ای استفاده می کند. نقطه شروع آنها البته خداست. می گویند خرد یا بصیرت، یا آگاهی با گوش دادن به گوش قلب ما شروع می شود.

گوش دادن به خدا - دعا، خواندن کتاب مقدس 2. گوش دادن به دیگران - شامل گفتگو با مردم، با 1. تحقیق، با متخصصان - کسانی که در کلیسا و خارج از آن هستند 3. به خودآگاهی گوش دهید، موهبتی که نیاز به تمرین، فروتنی و صبر دارد این فرآیند خوبی است که باید به خاطر داشته باشید، زیرا ما سعی می کنیم اراده خدا برای این جامعه و آینده آن را تشخیص دهیم، به خصوص که هفته آینده به زمان بررسی می رسیم. آلن مار و روونا کورتیس کمی عمیق تر می شوند و سؤالاتی را پیشنهاد می کنند که ممکن است در این فرآیند بپرسیم 1. تمرکز - برسید که سوال مهم چیست 2. زمین - ارزش ها، باورها و اهداف خود را نام ببرید 3. ریختن - از تعصبات و پیش فرض های خود خلاص شوید 4. ریشه - به کتاب مقدس، سنت کلیسا گوش دهید 5. گوش فرا دهید - به روح، به همه صداها، حتی آنهایی که ما با آنها موافق نیستیم 6. کاوش کنید - رویای بزرگ داشته باشید، بادبادک ها را پرواز کنید، طوفان فکری کنید 7. بهبود - ارزش افزودن به هر امکان ارائه شده 8. وزن کنید - در مورد هزینه ها و مزایای هر امکان فکر کنید 9. بستن - یک امکان را انتخاب کنید، ممکن است این مرحله نهایی نباشد، اما به شما کمک می کند تا به آنجا برسید 10. استراحت - با امکان بنشینید و به دنبال احساساتی باشید که تصمیم شما را تایید می کند یا نه این ایده‌ها به ما کمک می‌کنند تا بفهمیم بهترین راه خدمت به مردم در زمینه‌مان چیست، به ما کمک می‌کند اراده خدا برای آینده خود را تشخیص دهیم. ما ممکن است به حکمت سلیمان نپردازیم، این به ما کمک می‌کند تا جویندگان حکمت باشیم، همانطور که پولس می‌خواهد. بیایید از خداوند عطای حکمت خود را بخواهیم، حکمتی که در هر موقعیتی خدا و آنچه خوب است را می بیند تا خیر و صلاح خدا را در دنیای اطراف خود ببینیم. باشد که همه ما فروتنی سلیمان و شجاعت درخواست حکمت از خداوند را داشته باشیم، و از خداوند هدیه ای بخواهیم که به نفع همه مردم باشد نه فقط خودمان. باشد که با هم یاد بگیریم چه چیزی خوب و درست است و منجر به زندگی می شود. باشد که عقل را در جاهای غیرمنتظره بیابیم. خداوند به همه ما قلب فهیم بدهد. آمین